СЕЛИНСКАЯ СЕЛИНСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2014г                                                                                   № 3/6
О внесении изменений в решение  Селинской сельской Думы  от 31.05.2011 года № 4/4 « О порядке выплаты премии по результатам работы лиц , замещающих выборные муниципальные должности »

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом области « О муниципальной службе Кировской области» от 08.10.2007  № 171-ЗО , Постановлением Правительства Кировской области « О расходах на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе , муниципальных служащих , учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» от 12.04.2011 №98/120   в приведении в соответствие с действующим  законодательством Селинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения  в решение Селинской сельской Думы от 31.05.2011 г № 4/4
« О порядке выплаты премии по результатам работы лиц , замещающих выборные муниципальные должности »
1.1.пункты 2.2 ;   2.3 ;   2.4;   2.6;   2.7    исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2014 года.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава Селинского сельского поселения:                                    В.П.Чиргина
СЕЛИНСКАЯ СЕЛИНСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от.19.12.2013г                                                                                   № 8/4

О внесении изменений в решение  Селинской сельской Думы  от 31.05.2011 года № 4/3 «О денежном содержании , условиях и порядке выплаты премии выборному должностному лицу»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом области « О муниципальной службе Кировской области» от 08.10.2007  № 171-ЗО , в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»  в приведении в соответствие с действующим  законодательством Селинская сельская Дума
РЕШИЛА

1.Внести изменения  в решение Селинской сельской Думы от 31.05.2011 г № 4/3

«О денежном содержании , условиях и порядке выплаты премии выборному должностному лицу    »

1.1.Подпункт 2.1.1.   изложить в следующей редакции:

«Денежное вознаграждение выборного должностного лица состоит из:

-должностного оклада в соответствии с занимаемой должностью

-ежемесячного денежного поощрения в размере 3 должностных окладов»;

1.2.В подпункте 3.1.1 подпункта 3.1 цифры «30» заменить цифрами «36».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава Селинского сельского поселения:                                    Е.В.Шмырова.

СЕЛИНСКАЯ СЕЛИНСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от.19.12.2013г                                                                                   № 8/5

« Об изменении денежного содержания ВИО главы администрации Селинского сельского поселения»

В соответствии с изменением штатного расписания главы администрации поселения Селинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Изменить денежное содержание   временно исполняющей обязанности главы администрации Селинского сельского поселения Чиргиной В.П. и назначить денежное содержание в размере 20 000 (двадцати тысяч )  рублей .
 2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава Селинского сельского поселения:                                    Е.В.Шмырова.